
U C H W A Ł A   Nr XVI/115/12 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 25 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w Podlesiu 
Kościelnym. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze 
zmianami/  
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w 
Podlesiu Kościelnym:  
 

1. działka Nr 18/3 o powierzchni 0,3000 ha, KW Nr 49224,  
2. działki Nr 18/4 o powierzchni 2,0177 ha, KW Nr 49224, 
3. działki Nr 16 o powierzchni 0,1382 ha, KW Nr 49223. 
 

stanowiących własność Gminy Mieścisko 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

do Uchwały Nr XVI/115/12 Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 25 lipca 2012 r. 
 

 
w sprawie: sprzedaży  nieruchomości niezabudowanych położonych w 
Podlesiu Kościelnym.  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze 
zmianami/ do właściwości Rady Gminy należy wyrażenie zgody na zbycie 
wymienionych w  uchwale nieruchomości. 
 
Działki stanowią własność Gminy Mieścisko i w celu prawidłowego ich 
zagospodarowania podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 


